
 

 

UCHWAŁA NR XII/61/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Sieniawa wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zmniejsza się o kwotę 110 929,27 zł; 

2) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 172 013,00 zł; 

3) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 282 942,27 zł; 

4) wydatki zmniejsza się o kwotę 110 929,27 zł; 

5) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 172 013,00 zł; 

6) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 282 942,27 zł; 

§ 2. 1) Deficyt budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległ zmianie. 

2) Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Sieniawa nie uległy zmianie. 

§ 3. Plan dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków inwestycyjnych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski 

Ład otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1652



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Zbigniew Zwoliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1652



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758 

  
Różne rozliczenia 13 448 704,56 162 013,00 13 610 717,56 

 
75835 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 491 848,51 130 183,00 622 031,51 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 491 848,51 130 183,00 622 031,51 

 
75867 

 
Krajowy Plan Odbudowy 0,00 31 830,00 31 830,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 31 830,00 31 830,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 687 000,00 10 000,00 697 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 21 000,00 10 000,00 31 000,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 479 268,48 -282 942,27 11 196 326,21 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 044 240,00 -282 942,27 761 297,73 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 1 044 240,00 -282 942,27 761 297,73 

Razem 59 606 864,88 -110 929,27 59 495 935,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1652



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 643 468,72 -282 942,27 8 360 526,45 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 044 240,00 -282 942,27 761 297,73 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 044 240,00 -282 942,27 761 297,73 

Razem 12 524 200,49 -282 942,27 12 241 258,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1652



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 324 500,00 58 300,00 1 382 800,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 1 324 500,00 58 300,00 1 382 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 58 300,00 158 300,00 

600 
  

Transport i łączność 1 206 394,83 50 000,00 1 256 394,83 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 132 959,26 50 000,00 182 959,26 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 199 165,00 30 000,00 229 165,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 365,00 30 000,00 40 365,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 212,00 30 000,00 218 212,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 20 099 427,42 182 013,00 20 281 440,42 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 581 726,95 140 652,77 12 722 379,72 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 10 000,00 102 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 726 268,22 120 652,77 7 846 920,99 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 275 196,63 25 464,00 1 300 660,63 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 464,00 25 464,00 

 
80104 

 
Przedszkola  3 113 817,78 15 896,23 3 129 714,01 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 366,00 6 366,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 471 591,27 9 530,23 481 121,50 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 480 352,02 -461 242,27 15 019 109,75 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 944 295,90 -444 015,00 11 500 280,90 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 900 771,28 -444 015,00 2 456 756,28 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 355 174,80 -17 227,27 1 337 947,53 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 884,80 265 715,00 286 599,80 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 044 240,00 -282 942,27 761 297,73 

Razem 59 836 453,99 -110 929,27 59 725 524,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1652



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 100 000,00 58 300,00 158 300,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 100 000,00 58 300,00 158 300,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 58 300,00 158 300,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Dybków, dz. nr ew. 506/1 0,00 18 300,00 18 300,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Wylewa dz. nr ew. 930/7, 930/13, 930/2 0,00 40 000,00 40 000,00 

600 
  

Transport i łączność 708 016,40 50 000,00 758 016,40 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 708 016,40 0,00 708 016,40 

  
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 708 016,40 0,00 708 016,40 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1566 R ulica Jagiellońska - Sieniawa 0,00 708 016,40 708 016,40 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1566R ul. Czarnieckiego i ul. Jagiellońska w Sieniawie 708 016,40 -708 016,40 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Budowa zjazdu z drogi powiatowej nr P 1566R - ul. Czarnieckiego na działkę nr ew. 991/1 w Sieniawie 0,00 50 000,00 50 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 30 000,00 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Remont i zmiana sposobu użytkowania budynku mieszkalnego jednorodzinnego na budynek użyteczności 

publicznej, położonego w Sieniawie przy ul. Kościuszki, dz. nr ew. 830 0,00 30 000,00 30 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 30 000,00 35 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu osobowego typu SUV  dla Komendy Miejskiej Policji 

w Sieniawie  0,00 30 000,00 30 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   
Przebudowa instalacji grzewczej i ciepłej wody w kompleksie budynków Szkoły Podstawowej w Sieniawie  0,00 10 000,00 10 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 605 124,80 -461 242,27 11 143 882,53 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 500 000,00 -444 015,00 10 055 985,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 900 771,28 -444 015,00 2 456 756,28 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rudka - etap I (Polski Ład) 2 900 771,28 -494 015,00 2 406 756,28 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wylewa dz. nr ew. 945/1 0,00 50 000,00 50 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 065 124,80 -17 227,27 1 047 897,53 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 884,80 265 715,00 286 599,80 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dobra  0,00 7 380,00 7 380,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Leżachów 0,00 4 920,00 4 920,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Paluchy 0,00 5 535,00 5 535,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Pigany 0,00 7 380,00 7 380,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Sieniawa 20 884,80 240 500,00 261 384,80 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 044 240,00 -282 942,27 761 297,73 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Miasta i Gminy Sieniawa 1 044 240,00 -282 942,27 761 297,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1652



Razem 13 471 306,48 -282 942,27 13 188 364,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1652



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Miasta i Gminy Sieniawa 

w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758 

  
Różne rozliczenia 0,00 31 830,00 31 830,00 

 
75867 

 
Krajowy Plan Odbudowy 0,00 31 830,00 31 830,00 

  
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 31 830,00 31 830,00 

Razem 225 118,43 31 830,00 256 948,43 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 110 407,25 31 830,00 142 237,25 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 25 464,00 25 464,00 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 464,00 25 464,00 

 
80104 

 
Przedszkola  0,00 6 366,00 6 366,00 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 366,00 6 366,00 

Razem 642 398,87 31 830,00 674 228,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1652



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/61/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 643 468,72 -282 942,27 8 360 526,45 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 044 240,00 -282 942,27 761 297,73 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 1 044 240,00 -282 942,27 761 297,73 

Razem 8 643 468,72 -282 942,27 8 360 526,45 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 643 468,72 -282 942,27 8 360 526,45 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 044 240,00 -282 942,27 761 297,73 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 044 240,00 -282 942,27 761 297,73 

Razem 8 643 468,72 -282 942,27 8 360 526,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1652


		2025-04-03T12:03:54+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




